06/2001
0
0
.F
5
.M
0
B

(only 00.F5.060-2000)
如仅需RS232/RS485串行通讯口，可选用一根特殊的电缆连接PC与变频器，
电缆订货号为：HSP5 00.F5.0C0-0001,否则会引起PC机串口损坏。
插针 RS485 含义
接收
信号传送/RS232
信号接收/RS232
信号接收A/RS485
信号接收B/RS485
提供电压一正+5V（Imax=10mA)
数字参考地
信号传送A/RS485
信号传送B/RS485
1 – –
2 – TxD
3 – RxD
4 A ' RxD-A
5 B ' RxD-B
6 – V P
7 C/C' DGND
8 A TxD-A
9 B TxD-B
信号
2.3 操作面板
GB- 10
GB
Signal PIN-No.
U
var
 20...30 V1) 11
 +5,2 V 12
GND 13
A + 8
A - 3
B + 9
B - 4
N + 15
N - 14
shield housing
5 4 3 2 1
10 9 8 7 6
15 14 13 12 11
2.4 增量编码器接线端X3A   电机的增量编码器连接到15孔sub-D-插座上。
X3A与X3B接口的20-30V电源负载电流之和最大为170mA。
当编码器工作电压/电流更大时，应选用外部电源；
X3A与X3B接口的+5.2伏电源负载电流之和最大为500mA电流。
1)取决于功率电路
严禁带电插拔！！！
由于+5.2伏电源上从Uvar上取的，Uvar的负载能力将减弱：
Ivar=170mA-5.2V*I+5v/Uvar
输入接线
A +
B +
A -
B -
ca.
150 W
2.4.1编码器规格：       1- 编码器电压：  5,2 V
2- 编码器线数： 1 - 16383 Inc. (推荐：2500 Inc.
所对应最大实际转速 < 4500 rpm)
接口的截止频率为300KHz
编码器的截止频率应遵循：
      增量•  n
max
f
 极限
 > ————————— H z
60
GB - 11
ANTRIEBSTECHNIK
GB
5 4 3 2 1
9 8 7 6